南 滨 街 道 团 前 村
解困房项目批前公示
南资规示〔2022〕4号
南滨街道团前村经济合作社向本所提出南滨街道团前村解困房项目相关行政审批申请，为提高规划审批工作的透明度，接受群众监督，现将本项目的批前公示如下：
   一、项目名称：南滨街道团前村解困房。
   二、建设单位：团前村经济合作社。
3、 项目位置：南滨街道团前村规划公园路以东，团前河以南地块。
4、 用地规模：2946.19 平方米（4.42亩）。
5、 [bookmark: _GoBack]建筑规模：总建筑面积 7342.71平方米。
6、 主要技术经济指标详见总平布置图。
    凡是与本建设项目有利害关系的公民、法人及其他组织，应在公示之日起10个工作日内（期限自2022年6月13日至2022年6月27日止），持本人身份证件以及证明利害关系存在的证据材料（如本人房屋所有权证、土地证件等），向瑞安市自然资源和规划局南滨自然资源所提出申报，登记为利害关系人，依法行使陈述、申辩以及申请听证等权利，逾期不申报的，视为放弃上述权利。
    特此公示。
    联系电话：66850707
南滨自然资源所
                                     2022年6月9日